
AD 
111111~ 

CIME, s.r.o. 
K Silu 1426, 393 01 Pelhřimov 
Prodej a servis zemědělské, stavební a komunální techniky 

Vyřizuje:  
CIME, s.r.o. 
K Silu 1426 

393 01 Pelhřimov 

NIERLO i 

Určeno:  

Technické služby města Pelhřimova 
Myslotínská 1740 

393 01 Pelhřímov 

MOTOR 
O DEUTZ TCD 3.6, diesel 3,6 I, 4-válcový, EU Stage V 
O Výkon 105 kW/143 HP  
O 12 V, baterie 100 Ah, odpojovač  baterie, žhavení 
o DPF, SCR - AdBlue 
o Vzduchový filtr Powercore s předfiltrací 
O Změna směru otáčení ventilátoru Fan-drive  

POJEM 
O Hydrostatický 2 stupňový, typ ovládání pojezdu - EPD Plus 
O Variabilní čerpadlo a variabilní hydronnotor, max. rychlost 40 km/h 
O Duální reverzní systém (ovládání směru pojezdu u volantu i na joysticku) 
O Portálové nápravy, 3 režimy řízení, automatická synchronizace 
O Inching pedál - regulace pojezdu bez změny otáček motoru 
O Suché kotoučové servobrzdy na všech kolech, samočinná parkovací brzda na hlavním hřídeli 

CIME, s.r.o, K Silu 1426, 393 01 Peihřimov, Czech Republic 
e-mail: cime@cime.cz,  http://www.cime.cz  

twaidélski 
•Ilikv•bat 

komunalal 
least Z 



CIME, s.r.o. 
K Silu 1426, 393 01 Pelhřimov 
Prodej a servis zemědělské, stavební a komunální techniky 

PRACOVNÍ HYDRAULIKA 
O Systém Load-Sensing, Flow-Sharino, průtok 150 I, tlak 250 bar 
O Akustická a optická signalizace, blokace při přetížení systém ASCS-light 
O Nový kapacitní elektrický proporcionální joystick - ovládání směru pojezdu 
O Aktivní řízení chodu motoru v závislosti na zatížení pracovní hydrauliky (dle úhlu iovsticku)  
O Příprava na 4 hydraulickou funkci (třetí roler na joysticku) 

RÁM, RAMENO 
O Rám z vysokopevnostní oceli, bezpečnostní segmenty rámu - piná kulatina Q 55 mm 
O Rameno - 2 sekce, plynule seřiditelné kluzáky - L, větší pístnice ovládání adaptéru  
O 2x rychlospojka na konci ramene 
O Hydraulické zajišťování nářadí z kabiny „TRIPLE Tac-lock" nosič  adaptérů  ZM2 
O Modulová konstrukce stroje  

KABINA 
O Rám kabiny ROPS, FOPS, panoramatické čelní sklo, šířka 1010 mm, přetlaková ventilace 
O Pracovní světla 2+2, digitální infopanel, silniční osvětlení, maják, dvoupolohová sluneční clona 

O Střešní stěrač  

VÝBAVA 
O V 0200 - 
O V 1620 - 
O V 2500 - 
O V 2511 - 
O V 3650 - 
O V 8100 - 

DOVÝBAVA 
O V 0309B 

O V 0844 - 

O V 1022 - 

O V 1511 - 
O V 1515 - 

O V 1532 - 

O V 2800 - 
O V 3410 - 
O V 3610 - 
O V 8308 - 
O V 8989 - 

uzávěrka zadního diferenciálu 

dvoupolohová sluneční clona 
elektrická zásuvka pro vlek 

autorádio 
klimatizace 
pneu 460/70 R24 

- systém ASCS full (display v kabině, elektronická váha, stálý průtok oleje) 
indikátor vycentrování zadní nápravy 

otočný litinový závěs 

2 LED pracovní světla na rameni 
ochranné kartáčky na rameni 
2 LED přední a 2 LED zadní pracovní světla na kabině  
zadní kamera na rámu 
B.S.S. odpružené rameno 
vzduchem odpružené sedadlo 

pneu 460/70 R24 TRELLEBORG TH500 
boční posuv ramene a svahové vyrovnání celého stroje 

2.575,- € 

585,- € 

745,- € 
725,- € 
399,- € 

290,- € 
640,- € 

1.710,- € 
330,- € 

2.727,- € 
6.200,- € 

CIME, s.r.o., K Silu 1426, 393 01 Pelhřimov, Czech Republic 
e-mail: cime@cime.cz,  http://www.cirne.c2  kiffle"1"1"tefflibiii I 

knot 



CIME, s.r.o. 

	 (yirťk  MERLO 

K Silu 1426, 393 01 Pelhřimov 
Prodej a servis zemědělské, stavební a komunální techniky 

ADAPTÉRY 
Paletizační vidle 
Lopata, objem 2,2 nn3, šíře 2400 mm, max. nosnost 900 kg/m3  
Výměnný břit pro lopatu, šíře 2400 mm 
Lopata s přidržovačem, objem 1,5 m3, šíře 2400 mm, max. nosnost 1800 kg/m3  
Výměnný břit pro lopatu, šíře 2400 mm 

Jeřábový hák na nosič  
Kleště  na odpadové balíky, rozevření min. 700 mm, max. 2120 mm, nosnost 1000 kg 

TECHNICKÁ DATA 

Záruka 12 měsíců, ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Maximální nosnost (kg) 4.200 Hmotnost bez nákladu (kg) 7.900 
Maximální výška zdvihu (m) 7,1 Šířka (mm) 2.250 
Nosnost při max. výšce zdvihu (kg) 3.500 Výška (mm) 2.490 

Maximální horizontální dosah (m) 3,7 Délka (mm) 4.520 

Nosnost při max. výsuvu ramene horizont. (kg) 1.600 Světlá výška (mm) 500 
Výška zdvihu při max. zatížení (m) 7,1 Pracovní hydraulika — náplň  oleje (I) 100 

Horizontální dosah při max. zatížení (m) 1,5 Objem nádrže PHM/AdBlue 140/18 

Věříme, že naše nabídka splňuje Vaše očekávání a jsme kdykoliv připraveni odpovědět na Vaše 
případné dotazy. Těšíme se na další spolupráci. 

S pozdravem 
obchodní zástupce firmy CIME, s.r.o. 

CIME, s.r.o., K Silu 1426, 393 01 Pelhřimov, Czech Republk 	 striveloof 
e-mail: cimeffiklme.cz, http://www.dme.cz 	 Med 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

